Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

19” МОДУЛЬНЫЕ ПАТЧ-ПАНЕЛИ
Компоненты кабельных систем  –  Медные системы
19’’ МОДУЛЬНЫЕ ПАТЧ-ПАНЕЛИ (для модулей Keystone)
Партномер PPBL3-19-24-RM PPBL3-19-24S-RM PPBL3-19-24-SH-RM PPBLHD-19- 1  S -SH-RM
Исполнение (защита от помех) неэкранированное экранированное
Количество портов 1 24 24 48
Высота лицевой панели 1U (44 мм) 0.5U (22 мм) 1U (44 мм)
Соответствие стандартам ANSI/EIA RS-310C
Материалы
Корпус
сталь листовая оцинкованная холоднокатаная: 1,6 мм (для PPBL3-19-24-RM),
0,8 мм (для PPBL3-19-24S-RM)
Экранирующая рамка — — сталь листовая оцинкованная
холоднокатаная 1,6 мм
Информация для заказа
PPBL3-19-24-RM Модульная патч-панель 19’’, 1U, 24 порта, Flat Type, для модулей, KJ5, KJ6, KJE, KJNE, с задним кабельным ор-
ганизатором (без модулей)
PPBL3-19-24S-RM Модульная патч-панель 19’’, 1U, 24 порта, Flat Type, для модулей Keystone Jack, с задним кабельным органи-
затором (без модулей)
PPBL3-19-24-SH-RM Модульная патч-панель 19’’, 1U, 24 порта, Flat Type, для экранированных модулей KJ2(C6A), KJ5, KJNE, с за-
дним кабельным организатором (без модулей)
PPBLHD-19-24S-SH-RM Модульная патч-панель 19’’, 0.5U, 24 порта, Flat Type, для экранированных и неэкранированных модулей
KJNE, с задним кабельным организатором (без модулей)
PPBLHD-19-48S-SH-RM Модульная патч-панель 19’’, 1U, 48 портов, Flat Type, для экранированных и неэкранированных модулей KJ5,
KJNE, с задним кабельным организатором (без модулей)
1
2 4
3Цифровая маркировка

PPBLHD-19-24S-SH-RM
Компоненты кабельных систем  –  Медные системы
• Патч-панели для установки панельных
проходных BNC адаптеров (с гайкой)
• Используются для организации соединений
систем видеонаблюдения и кабельного телевидения
• Поставляются без проходных адаптеров
10” И 19” МОДУЛЬНЫЕ ПАТЧ-ПАНЕЛИ ДЛЯ АДАПТЕРОВ BNC
Партномер PPBL-BNC-10-12BNC PPBL-BNC-19-16BNC PPBL-BNC-19-24BNC PPBL-BNC-19-32BNC PPBL-BNC-19-48BNC
Количество портов 12 16 24 32 48
Ширина лицевой панели 280 мм (монтаж 10’’) 482 мм (19")
Высота лицевой панели 1U (44 мм) 2U (88 мм)
Соответствие стандартам ANSI/EIA RS-310C
Материал корпуса сталь листовая холоднокатаная 1,6 мм ; цвет: черный
Пример заказа
PPBL-BNC-10-12BNC Модульная BNC патч-панель 10’’, 12 портов, 1U, установочный размер 255 мм, без адаптеров
PPBL-BNC-19-24BNC
PPBL-BNC-10-12BNC
PPBL-BNC-19-32BNC
PPBL-BNC-19-48BNC